
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 2 
Via Mons. Rodolfi,100 – 36061 Bassano del Grappa (VI) 

Tel. 0424.566422 - Fax: 0424.569134 

E-mail: viic88200g@istruzione.it- viic88200g@pec.istruzione.it 

sito: www.ic2bassano.edu.it- C.F.91038230248 

 

 
 

Prot. n. 604 Bassano del Grappa, 31/01/2023 
 

 
Ai componenti della Commissione 
Agli atti 

 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione domande relative Avviso pubblico di selezione per il 
reperimento di docenti esperti interni/collaborazione plurima/esterni per il progetto di 
Lettorato Prima e Seconda Lingua e di certificazione prima e seconda lingua per tre (3) anni 
scolastici – a.s. 2022/2023, a.s. 2023/2024, a.s. 2024/2025” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i Progetti di Lettorato Prima e Seconda Lingua all’interno del Ptof 2022-2025; 

VISTO il Progetto P05 aggr. “LINGUE COMUNITARIO” del Programma Annuale E.F. 2023, che presenta la 
necessaria disponibilità; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione di cui al prot. n. 603 del 31/01/2023; 
VISTA  la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al Bando “Avviso pubblico di 

selezione per il reperimento di docenti esperti interni/collaborazione plurima/esterni per il progetto 
di Lettorato Prima e Seconda Lingua e di certificazione prima e seconda lingua per tre (3) anni 
scolastici – a.s. 2022/2023, a.s. 2023/2024, a.s. 2024/2025”; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute; 
RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle anzidette 

istanze; 
 

DISPONE 
 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al sopra menzionato 
Avviso prot. n. 603 del 31/01/2023. 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

Dirigente Scolastica: Dott.ssa Marika Fiorese 
Primo collaboratore D.S.: Nadia Barbieri  
Direttore s.g.a.: Cristina Ziliotto 

e si riunirà in seduta pubblica il giorno 10 febbraio 2023 alle ore 10:00 nell’Ufficio di Presidenza della sede 
centrale dell’Istituto in via Mons. Rodolfi, 100 – Bassano del Grappa. 

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a stabilire una 
graduatoria dei candidati.  

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito Web dell’IC 2 di Bassano. 
 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Marika Fiorese 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

VIIC88200G - A3AE84D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000604 - 31/01/2023 - IV.5 - I

mailto:viic88200g@istruzione.it-
mailto:viic88200g@pec.istruzione.it
http://www.ic2bassano.edu.it-/

